Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

NIV VRIS 5010 - SERIE B GIRONE 6 (1903062A)

Italiana l J'

Trieste - 15-03-2019 - 17-03-2019

Torneo CIS 2019 - SERIE B GIRONE 6
Luogo Trieste [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 15-03-2019 - 17-03-2019
Turni 5
Tipo Altro Evento
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  PES Carlo -
Partecipanti 61
Sito Internet
./ Zamar Kodelja Jurijse
9 Belli Giorgio ] 1

2

1903062A

9 Simoni Giulio i

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 NC Zamar Kodelja Jurij 5.0SLO 9.00 10.016.00 10. 012247 2100 2778 5500220033000 0 2000
2 2 FM Belli G orgio 4.0l TA 11.0112.017.00 8.00 2096 1873 21145401210133000 0 2000
3 3 NC Simoni Gulio 3.51TA 9.00 10.015.00 5.25 2116 1956 2106 5311320121100 0 1998
4 4 NC Sci an Nicol a 3.51TA 8.50 8.50 5.00 7.50 1877 1769 2106 4 3102200211001 1983
5 5 NC Sepehr khoui Ardeshi 3.0 Rl 8.50 8.50 4.50 8.50 2204 2010268833 001100220002 1984
6 6 NC Lavar one Andrea 4.01 TA 10.510.5'6.50 6.50 1897 1880 2074 4301220021011 0 2000
7 7 NC Tonel Gulia 3.0 TA 8.00 8.00 5.50 5.50 1955 1798 20234301100133000 11990
8 8 NC Genna Jose ' Mguel 2.51TA 12.513.5/7.50 4.75 2207 2148 214951313021211000 1960
9 9 FM Xia Jie 2.51TA 10.510.5'5.50 4.25 2269 2063 215942113201101001 1989
10 10 NC Bi zzoco Vito 2.51TA 11.513.57.50 6.50 1884 1917 194352123111210100 1969
11 11 NC Pi ovesan Mattia 2.0l TA 11.013.017.50 4.50 1476 1893 165351222101302100 1992
12 12 NC Pozzi Paol o 2.01 TA 11.513.57.50 4.75 1761 1786 170750412011303000 1983
13 13 NC Caprioli Mssinmo 2.0 TA 6.506.50 4.00 4.50 1918 172118883 120211010100 2 1965
14 14 NC Bi saro Andrea 2.0 TA 4.50 4.50 2.00 2.25 1857 1788 1601 3120211010100 2 1971
15 15 NC Gaspardo Francesco 1.51TA 4.00 4.00 1.50 2.75 1951 2216 24092110110010100 31992
16 16 NC Pal ma St ef ano 1.51TA 11.5'11.56.50 3.00 1749 2059 197341122101201101 1963
17 17 FM Mocchi Tul lio 1.51TA 14.0'16.019. 00 4.00 2225 2038 188950322020301200 1964
18 18 NC Marziali Gulio 1.51TA 12.0'12.0r8. 00 3.50 2051 18791824 4112311110010 1 1997
19 19 NC Chi andussi Stefano 1.51TA 9.00 9.00 6.50 3.25 1657 17591704 41122101201101 1969
20 20 NC Barro Francesco 1.51TA 9.00 9.00 6.50 3.25 1902 176516684 1122101201101 1982
21 21 NC Rodri guez Eyner 1.5NCA 7.50 7.50 4.50 3.75 1815 1672 17053 0302020101002
22 22 NC Brunat o Davi de 1.0ITA 9.50 9.50 5.50 2. 75 1669 2066 1941 3021202010010 2 1969
23 23 NC Paveglio Mattia 1.0ITA 5.50 5.50 2.00 2.00 1879 1899 19002101100111000 31991
24 24 NC Sorgo Roberto 1.0 TA 8.50 8.50 5.00 2.50 1844 1858 17343021202010010 2 1960
25 25 NC Viola Enrico 1.0I TA 5.00 5.00 2.00 2.00 1845 1787 17882101000021010 31990
26 26 NC Possa Al berto 1.0ITA 3.50 3.50 1.50 1.50 1670 1688 16882 101110010010 31942
27 27 NC Capal i ku Al eks 0.51TA 12.512.57.50 1. 00 2052 21181796 4 0132011200201 1961
28 28 NC Carini lvo 0.51TA 13.513.59.50 1.00 1751 2004 168240131001301201 1971
29 29 NC Orsatti Marcello 0.51TA 4.50 4.50 1.00 0.50 1927 1933 174120111010120010 31968
30 30 2N Lagonarsino Pietro 0.51TA 4.00 4.00 2.00 1. 00 1641 183115102 011101010010 3 1966
31 31 3N Sol ari Mauro 0.51TA 2.50 2.50 0.00 1. 25 1503 181516221 010000010100 4 1960
32 32 NC G udi na Marco 0.51TA 2.00 2.00 0.00 1.00 1713 1761 17611010101000000 4 1971
33 33 NC Trotta Riccardo 0.0 TA 7.00 7.00 3.50 0.00 1783 203513012002200200000 31982
34 34 NC Juretic Lejla 0.0ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1923 1897 11621 001000010010 4 2001
35 35 NC Zanchi Renato 0.0ITA 6.50 6.50 2.50 0.00 1627 188311482 002100110010 31965
36 36 NC Bernard Federico 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1781 0 0 0000000000000 S5 1986
37 37 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1607 0 0 0000000000000 5 1963
38 38 NC De Poi Paol o 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2172 0 0 00000000000O0O0S5 1970
39 39 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1563 0 0 0000000000000 5 1963
40 40 NC Perricone Mchele 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1689 0 0 0000000000000 S5 1951
41 41 NC Bi anchi Paol o 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1660 0 0 0000000000000 5 1983
42 42 NC Roi atti Noris 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1685 0 0 00000000000O0O0S5 1969
43 43 NC Pal ma Andr ea 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1915 0 0 0000000000000 5 1993
44 44 NC Cecotti Daniele 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1870 0 0 0000000000000 S5 1968
45 45 NC Sgorl on Felice 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2038 0 0 000000000000 O0S5 1947
46 46 NC Rossi Paol o 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1982 0 0 00000000000O0O0S5 1962
47 47 NC Bye 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1760 0 0 0000000000000 5 1963
48 48 NC Pajer Walter 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1825 0 0 0000000000000 S5 1971
49 49 NC Maestri Roberto 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1538 0 0 0000000000000 S5 1946
50 50 NC D Vita Attilio 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1566 0 0 000000000000 O0S5 1945
51 51 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1718 0 0 0000000000000 5 1963
52 52 NC Ci ani Davi de 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1741 0 0 0000000000000 S5 1981
53 53 NC Redo St ef ano 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1870 0 0 0000000000000 S5 1956
54 54 NC Lena Leonardo 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1633 0 0 00000000000O0O0S5 199
55 55 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2040 0 0 000000000000 O05 1963
56 56 NC G anuzzo Gabriele 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1503 0 0 000000000000 O05 2002
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

STV 1S 75010 - SERIE B GIRONE 6
Italiana l J' Trieste - 15-03-2019 - 17-03-2019

(1903062A)

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 57 NC Pel licoro Roberto 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1818 0 0 0000000000000 S5 1998
58 58 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1735 0 0 00000000000O0O0S5 1963
59 59 3N Rocchi Maur o 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1599 0 0 0000000000000 S5 1984
60 60 NC Bi asi zzo Maurizio 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1937 0 0 00000000000O0O0S5 1965
61 61 NC Tonon Al essandro 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2174 0 0 000000000000O0S5 1972
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

07-05-2024

Elenco partecipanti

20

36
41
60
14
10
22
37
39
47
51
55
58
27
13
44
19
52
28
38
50
15

56
32
34
30

54
49
18
17
29
48
43
16
23
57
40
11
26
12
53
59
21
42
46

45

31
24

61

66626666666 26660606060666662066662060606066006060606666060606606666066662628

G ocatore

Barro Francesco
Belli Gorgio
Bernard Federico
Bi anchi Paol o

Bi asi zzo Mauri zi o
Bi saro Andrea

Bi zzoco Vito
Brunat o Davi de
Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Capal i ku Al eks
Caprioli Massino
Cecotti Daniele
Chi andussi St ef ano
Ci ani Davi de
Clarini lvo

De Poi Paol o

D Vita Attilio
Gaspardo Francesco
Genna Jose ' M guel
G anuzzo Gabriele
Grudi na Marco
Juretic Lejla
Lagonarsino Pietro
Lavar one Andrea
Lena Leonardo
Maestri Roberto
Marziali Gulio
Mocchi Tullio
Orsatti Marcello
Paj er Walter

Pal ma Andr ea

Pal ma St ef ano
Paveglio Mattia
Pel li coro Roberto
Perricone M chel e
Pi ovesan Mattia
Possa Al berto
Pozzi Paol o

Redo St efano
Rocchi Mauro

Rodri guez Eyner
Roiatti Noris
Rossi Paol o

Scian Nicola
Sepehr khoui Ar deshi
Sgorlon Felice
Simoni Gulio

Sol ari Mauro
Sorgo Roberto
Tonel Gulia
Tonon Al essandro

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
ITA FRI TS 1902 1765 1668
ITA FRI UD 2096 1873 2114
ITA FR UD 1781 0 0

I TA VEN BL 1660 0 0
ITA FRI UD 1937 0 0
ITA FRI PN 1857 1788 1601
ITA FRI UD 1884 1917 1943
ITA FRI UD 1669 2066 1941
ITA TOS LI 1607 O 0

I TA TOS LI 1563 0 0
ITA TOS LI 1760 0 0
ITA TOS LI 1718 0 0
ITA TOS LI 2040 0 0

I TA TOS LI 1735 0 0
ITA FRI UD 2052 2118 1796
ITA VEN TV 1918 1721 1888
ITA FRI UD 1870 0 0
ITA FRI TS 1657 1759 1704
ITA FRI UD 1741 0 0
ITA FRI UD 1751 2004 1682
ITA FRI UD 2172 0 0
ITA FRI TS 1566 0 0
ITA FRI PN 1951 2216 2409
ITA VEN TV 2207 2148 2149
ITA FRI UD 1503 0 0
ITA FRI GO 1713 1761 1761
ITA FRI TS 1923 1897 1162
ITA FRI UD 1641 1831 1510
ITA FRI UD 1897 1880 2074
ITA FRI PN 1633 0 0
ITA FRI UD 1538 0 0
ITA FRI PN 2051 1879 1824
ITA FRI TS 2225 2038 1889
ITA FRI UD 1927 1933 1741
ITA FRI PN 1825 0 0
ITA FRI UD 1915 0 0
ITA FRI UD 1749 2059 1973
ITA FRI PN 1879 1899 1900
ITA FRI PN 1818 0 0
ITA FRI PN 1689 0 0
ITA FRI UD 1476 1893 1653
ITA FRI TS 1670 1688 1688
ITA LOM M 1761 1786 1707
ITA FRI UD 1870 0 0
ITA FRI UD 1599 0 0
NCA 1815 1672 1705
ITA FRI UD 1685 0 0
ITA FRI UD 1982 0 0
ITA FRI PN 1877 1769 2106
I Rl 2204 2010 2688
ITA VEN TV 2038 0 0
ITA FRI PN 2116 1956 2106
ITA FRI UD 1503 1815 1622
ITA FRI UD 1844 1858 1734
ITA FRI TS 1955 1798 2023
ITA FRI UD 2174 0 0

Nasc

1982
2000
1986
1983
1965
1971
1969
1969
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1961
1965
1968
1969
1981
1971
1970
1945
1992
1960
2002
1971
2001
1966
2000
1999
1946
1997
1964
1968
1971
1993
1963
1991
1998
1951
1992
1942
1983
1956
1984

1969
1962
1983
1984
1947
1998
1960
1960
1990
1972

T MTEETLTELELELIETELEZLEZLELEETEZETZELEZLEEETEZTEZEZLZIZIETIZTEZTZZLZITMZEZIZTZEZZEZEESIZETZEZLZELEIZETEEZEZEZIZEZIZEZEZTZZZIZEZEZZE @

I d

FI DE
827932
2808833
877859
2809180
2823042
845060
866709
834416

801429
860832
2892389
2812865
889113
822256
807737
829188
845094
815683
2831410
801097
897183
2821406
2815376
891533
871354
891541
806889
822787
870960
889121
895911
849529
897191
2843329
861723
875651
2829180
826294

6103375
829315
891967
849553
12502480
808687
886866

877883
821268
805270

I d

FSI

110280
155141
144208
148406
105896
120456
108837
105901

103921
103833
105912
106540
150406
100595
105894
129442
124318
104201
165921
102859
151118
126334
158130
150176
105930
150177
103797
118789
109585
148405
148408
115287
150180
102028
131398
106526
165299
115868
101447

125536
105895
123793

102359
148710
102614
105898
103782
105893
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SI:IVe RIS VI S 5010 - SERIE B GIRONE 6 (1903062A)
Italiana ' J' Trieste - 15-03-2019 - 17-03-2019

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
33 NC Trotta Riccardo ITA FRI PN 1783 2035 1301 1982 M 2806083 148542
25 NC Viola Enrico ITA FRI UD 1845 1787 1788 1990 M 849588 127448
9 FM Xia Jie ITA VEN VE 2269 2063 2159 1989 M 818615 116156
1 NC Zamar Kodel ja Jurij SLO 2247 2100 2778 2000 M 14609649
35 NC Zanchi Renato ITA FRI PN 1627 1883 1148 1965 M 2894470 174271
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica SEEITTETTEERENEE
Italiana ] Pcieste - 15-03-2019.-17-03-2019

(1903062A)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 NC Zamar Kodelja Jurij 50SL0|8 N1 |16 N1 |17 B1 ]9 N1 |27 B1]|-1
2 2 FM Belli Gorgio 4.01TA| 3 N1 |28 N1 |5 BO |3 N1|22 B1]-1
3 3 NC Sinoni Gulio 3.51TA| 28 B1 |29 B1]33 N1 |2 BO |17 NA|1
4 4 NC Scian Nicola 3.51TA|6 B 1|12 N1 |0 0]22 NA|28 B1]|O
5 5 NC Sepehrkhoui Ardeshir 3.0IR |10 N1 | O 0]2 N1]O 0|18 B1|-1
6 6 NC Lavarone Andrea 4.01TA| 4 NO|O 113 B1]23 N1]24 B1]0O
7 7 NC Tonel Gulia 3.0ITA|[33 N1 |11 N1 ]0 0|18 N1 |10 BO | -2
8 8 NC Genna Jose ' M guel 251TA|1 BO |17 NA|9 BA|27 N1 |15 B A| 1
9 9 FM Xaldie 251TA|16 B 1|27 B1|8 NA|1 BO|O 02
10 10 NC Bizzoco Vito 25I1TA|5 BO |18 NO |11 B1 |20 BA |7 N1]|1
11 11 NC Piovesan Mattia 201TA| 18 NA |7 BO|]10 NO |19 B 1 |13 N A | -1
12 12 NC Pozzi Paol o 201TA| 24 NA |4 BO |32 NA |30 NA|14 B A -1
13 13 NC Caprioli Massino 2.01TA| O 0o]o 0]25 B1 |24 NA|11 B A |1
14 14 NC Bisaro Andrea 220ITA| 0 B1 |21 BA]|O 010 012 N A 1
15 15 NC Gaspardo Francesco 1.5 1TA| O 0]0 0o]o0 017 B1 |8 NAJ|O
16 16 NC Palma Stefano 1.51ITA|9 NO |1 BO |27 NA|26 B1]0 0]o0
17 17 FM Mocchi Tullio 1.51TA| 22 NA|8 BA|1 NO|]15 NO |3 B A]|-1
18 18 NC Mrziali Gulio 1.51TA| 11 B A| 10 B 1 |0 0|7 BO|5 NO/|2
19 19 NC Chiandussi Stefano 1.51TA| 21 NA|20 B1]|O 0|11 NO |25 BO|O
20 20 NC Barro Francesco 1.5 1TA| O 019 NO |23 BO |10 NA |30 B1]O0
21 21 NC Rodriguez Eyner 1.5NCA| 19 B Av| 14 N Av| 31 B Ayl 0 0o]o 01
22 22 NC Brunato Davide 1L.OITA| 17 B A | O 0o1]o 0|4 BA|2 NO|1
23 23 NC Paveglio Mattia 1.OITA| O 0]o0 0]20 N1 |6 BO|O 0]o0
24 24 NC Sorgo Roberto 1.OITA| 12 B A | 0 0o]o 0|13 BA |6 NO |1
25 25 NC Viola Enrico 1.OITA| O 0o]o 0]13 NO|O 0]19 N1 ]|-2
26 26 NC Possa Al berto 1.OITA| O 03 B1]O 0|16 NO|O 0]o0
27 27 NC Capaliku Al eks 0.51TA| O 0]9 NO |16 BA|8 BO|1 NO/|O
28 28 NC darini Ivo 0.51TA|3 NO |2 BO]29 NAJ|O 0|4 NO|-2
29 29 NC Osatti Marcello 0.51TA| O 0|3 NO |28 BA|O o]0 0]o0
30 30 2N Lagomarsino Pietro 0.5 I1TA| O 0|O0 0|0 0]12 BA|20 NO|O
31 31 3N Solari Mauro 0.51TA| O 0o]o 021 NA|O 0o]o 0]-1
32 32 NC Gudina Marco 0.51TA| O 0o]o 0]12 BA]|O o]0 01
33 33 NC Trotta Riccardo 0.0ITA|7 BO |O 0]3 BO]O 0o]o 0] 2
34 34 NC Juretic Lejla 0.0ITA| O 0o]o 0]6 NOJO o]0 0]-1
35 35 NC Zanchi Renato 0.0ITA|2 BO |26 NO|O 0]o0 0o1]o0 0]o0
36 36 NC Bernard Federico 0.0 ITA| O 0|0 0|]o0 0|0 0|0 0|0
37 37 NC Bye 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o 0]o0 0o1]o 0]o0
38 38 NC De Poi Paolo 0.0ITA| O 0o]o 0o]o 0]o0 0o1]o0 0]o0
39 39 NC Bye 0.0 ITA| O 0]o 01]o0 0]o0 01]o0 o]0
40 40 NC Perricone Mchele 0.0 ITA| O 0|0 0|]oO0 0|0 0]oO0 0|0
41 41 NC Bianchi Paol o 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
42 42 NC Roiatti Noris 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o 0]o0 0o]o 0]o0
43 43 NC Palma Andrea 0.0 ITA| O 0o]o o]0 0]o0 0o]o0 0]o0
44 44 NC Cecotti Daniele 0.0 ITA| O 0|0 0|0 0|0 o]0 o]0
45 45 NC Sgorlon Felice 0.0 ITA| O 0o]o 0o1]o 0o]o0 0o]o 0]o0
46 46 NC Rossi Paol o 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 01]o0 0]0
47 47 NC Bye 0.0 ITA| O 0o]o 0o1]o 0]o0 0o]o 0|0
48 48 NC Pajer Wlter 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
49 49 NC Maestri Roberto 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o 0]o0 0o]o 0]o0
50 50 NC Di Vita Attilio 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o0 0]o0 0o1]o0 0]o0
51 51 NC Bye 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o0 0]o0 0o]o 0]o0
52 52 NC Ciani Davide 0.0ITA| O 0o]o o]0 o]0 0o]o 0]o0
53 53 NC Redo Stefano 0.0 ITA| O 0]o0 01]o0 o]0 o]0 0]o0
54 54 NC Lena Leonardo 0.0ITA| O 0o]o 0o]o 0]o0 0o]o 0|0
55 55 NC Bye 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
56 56 NC G anuzzo Gabriele 0.0 ITA| O 0|0 0O 0|0 0]oO0 0|0
57 57 NC Pellicoro Roberto 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
58 58 NC Bye 0.0ITA| O 0o]o 0o]o 0]o0 0o]o 0]o0
59 59 3N Rocchi Mauro 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o o]0 0o1]o0 0]o0
60 60 NC Biasizzo Maurizio 0.0 ITA| O 010 o]0 0]o0 0o]o0 o]0
61 61 NC Tonon Al essandro 0.0 ITA| O 010 0o|]o0 0|0 0]o0 0|0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

07-05-2024

Variazioni Elo FIDE

20
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41
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38
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6§6266666666666666666666662666666666666666666666668666268

G ocatore Fed
Barro Francesco I TA
Belli Gorgio I TA
Bernard Federico I TA
Bi anchi Paol o I TA
Bi asi zzo Maurizio |ITA
Bi saro Andrea I TA
Bi zzoco Vito I TA
Brunat o Davi de I TA
Bye I TA
Bye I TA
Bye I TA
Capal i ku Al eks | TA
Caprioli Massino I TA
Cecotti Daniele I TA
Chi andussi Stefano | TA
Ci ani Davi de I TA
Carini Ivo I TA
De Poi Paol o I TA
D Vita Attilio I TA

Gaspardo Francesco |TA
Genna Jose ' M guel | TA

G anuzzo Gabriele [ITA
Grudi na Marco I TA
Juretic Lejla I TA
Lavar one Andrea I TA
Lena Leonardo I TA
Maestri Roberto I TA
Marziali Gulio I TA
Mocchi Tullio I TA
Orsatti Marcello I TA
Paj er Walter I TA
Pal ma Andr ea I TA
Pal ma St ef ano I TA
Paveglio Mattia I TA
Pellicoro Roberto |ITA
Perricone Mchele ITA
Possa Al berto I TA
Pozzi Paol o I TA
Redo St efano I TA
Rodri guez Eyner NCA
Roi atti Noris I TA
Rossi Paol o I TA
Scian Nicola I TA
Sepehr khoui Ardeshi IRl

Sgorlon Felice I TA
Sinoni Gulio I TA
Sorgo Roberto I TA
Tonel Gulia I TA
Tonon Al essandro I TA
Trotta Ri ccardo I TA
Viola Enrico I TA
Xia Jie I TA
Zamar Kodel ja Jurij SLO
Zanchi Renat o I TA

El o

FI DE
1902
2096
1781
1660
1937
1857
1884
1669
1563
1718
2040
2052
1918
1870
1657
1741
1751
2172
1566
1951
2207
1503
1713
1923
1897
1633
1538
2051
2225
1927
1825
1915
1749
1879
1818
1689
1670
1761
1870
1815
1685
1982
1877
2204
2038
2116
1844
1955
2174
1783
1845
2269
2247
1627

N OB NMNNOWWOUOUOWHRAROONMOPRAEANOONMPMPOONUIWOOPRPRELPPEPOUNMOOP OWONPPDMOOOWANOOOOGWTDZ

Pun
Fat

PEUNMNEFEOENMNEFEELWOEEERPERFRFPOEEREPFPOEORPFPEOWEEENFPEOEREERPEFPOEERERFPEEOERE

50
00
00
00
00
00
50
00
00
00
00
50
50
00
50
00
50
00
00
50
50
00
50
00
00
00
00
00
50
50
00
00
50
00
00
00
00
50
00
00
00
00
50
00
00
50
00
00
00
00
00
50
00
00

Pun
Att

1
3

@wMEe

86
55

.19
. 28
. 39

. 62
. 20

.75

.81

. 36

. 84

.43

. 54
.09

. 65
.40
.98

.91
.94

.95

. 67

.15

. B

.22

.41

44

.70

39
14
82
23
52

W Ve

-1.36
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0
0
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0.3

0.75

-0.31

1.14
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-0.65
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-0.32
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-0.52

Med
Avv.
1765
1873

1788
1917
2066

2118
1721

1759

2004

2216
2148

1761
1897
1880

1879
2038
1933

2059
1899

1688
1786

1672

1769
2010

1956
1858
1798

2035
1787
2063
2100
1883

Per f

1668
2114
0
0
0
1601
1943
1941

1796
1888

1704

1682

2409
2149

1761
1162
2074

1824
1889
1741

1973
1900

1688
1707

1705

2106
2688

2106
1734
2023

1301
1788
2159
2778
1148

Anno

Nasc

1982
2000
1986
1983
1965
1971
1969
1969
1963
1963
1963
1961
1965
1968
1969
1981
1971
1970
1945
1992
1960
2002
1971
2001
2000
1999
1946
1997
1964
1968
1971
1993
1963
1991
1998
1951
1942
1983
1956

1969
1962
1983
1984
1947
1998
1960
1990
1972
1982
1990
1989
2000
1965
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1D

FI DE
827932
2808833
877859
2809180
2823042
845060
866709
834416

801429
860832
2892389
2812865
889113
822256
807737
829188
845094
815683
2831410
801097
897183
2815376
891533
871354
891541
806889
822787
870960
889121
895911
849529
897191
2843329
875651
2829180
826294
6103375
829315
891967
849553
12502480
808687
886866
877883
821268
805270
2806083
849588
818615
14609649
2894470
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1D

FSI

110280
155141
144208
148406
105896
120456
108837
105901

103921
103833
105912
106540
150406
100595
105894
129442
124318
104201
165921
102859
151118
158130
150176
105930
150177
103797
118789
109585
148405
148408
115287
150180
102028
106526
165299
115868

125536
105895
123793

102359
148710
105898
103782
105893
148542
127448
116156

174271



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SI:IVe RIS VI S 5010 - SERIE B GIRONE 6 (1903062A)
Italiana ! Jl Trieste - 15-03-2019 - 17-03-2019

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
37 NC Bye I TA 1607 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M
47 NC Bye ITA 1760 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M
58 NC Bye ITA 17350 0.00 0.00 0 0 0 1963 M
30 2N Lagonmarsino Pietro ITA 1641 0 0.00 0.50 0 0 1831 1510 1966 M 126334
11 NC Pi ovesan Mattia ITA 1476 0 0.00 0.60 1.4 42 1893 1653 1992 M 131398
59 3N Rocchi Mauro ITA 1599 0 0.00 0.00 O 0 0 1984 M 101447
31 3N Sol ari Mauro I TA 1503 0 0.000.100.4 12 1815 1622 1960 M 102614
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica SEEITTETTEERENEE
Italiana ] Pcieste - 15-03-2019.-17-03-2019

(1903062A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 NC Genna Jose ' M guel ITA 2207 | 1 NC Zanmar Kodelja Jurij SLO 2247 0 - 1

2 35 NC Zanchi Renato I TA 1627 | 2 FM Belli Gorgio ITA 2096 0 - 1

3 3 NC Simoni Gulio I TA 2116 | 28 NC darini lvo ITA 1751 1 - O

4 4 NC Scian Nicola ITA 1877 | 6 NC Lavarone Andrea ITA 1897 1 - O

5 10 NC Bizzoco Vito ITA 1884 | 5 NC Sepehrkhoui Ardeshir IRl 2204 0 -1

6 33 NC Trotta Riccardo ITA 1783 | 7 NC Tonel Gulia ITA 1955 0 - 1

7 9 FM  Xia Jie I TA 2269 | 16 NC Pal ma Stefano ITA 1749 1 - O

8 18 NC Marziali Gulio ITA 2051 | 11 NC Piovesan Mattia ITA 1476 Aw- A
9 24 NC Sorgo Roberto ITA 1844 | 12 NC Pozzi Paolo ITA 1761 Ap- A
10 22 NC Brunato Davide ITA 1669 | 17 FM Mcchi Tullio ITA 2225 A%- A
11 21 NC Rodriguez Eyner NCA 1815 | 19 NC Chiandussi Stefano ITA 1657 A%- A
12 13 NC Caprioli Massinp I TA 1918 | 0 - F
13 14 NC Bisaro Andrea I TA 1857 | 1 -

14 15 NC Gaspardo Francesco I TA 1951 | 0 - F
15 20 NC Barro Francesco I TA 1902 | 0 - F
16 23 NC Paveglio Mattia | TA 1879 | 0 - F
17 25 NC Viola Enrico I TA 1845 | 0 - F
18 26 NC Possa Alberto I TA 1670 | 0 - F
19 27 NC Capaliku Al eks I TA 2052 | 0 - F
20 29 NC Osatti Mrcello I TA 1927 | 0 - F
21 30 2N Lagomarsino Pietro ITA 1641 | 0 - F
22 31 3N Solari Mauro I TA 1503 | 0 - F
23 32 NC Gudina Mrco I TA 1713 | 0 - F
24 34 NC Juretic Lejla I TA 1923 | 0 - F
25 36 NC Bernard Federico ITA 1781 | 0 - F
26 37 NC Bye ITA 1607 | 0 - F
27 38 NC De Poi Paolo I TA 2172 | 0 - F
28 39 NC Bye | TA 1563 | 0 - F
29 40 NC Perricone Mchele I TA 1689 | 0 - F
30 41 NC Bianchi Paol o ITA 1660 | 0 - F
31 42 NC Roiatti Noris I TA 1685 | 0 - F
32 43 NC Palma Andrea I TA 1915 | 0 - F
33 44 NC Cecotti Daniele | TA 1870 | 0 - F
34 45 NC Sgorlon Felice ITA 2038 | 0 - F
35 46 NC Rossi Paolo I TA 1982 | 0 - F
36 47 NC Bye ITA 1760 | 0 - F
37 48 NC Pajer Walter | TA 1825 | 0 - F
38 49 NC |Maestri Roberto ITA 1538 | 0 - F
39 50 NC D Vita Attilio I TA 1566 | 0 - F
40 51 NC Bye I TA 1718 | 0 - F
41 52 NC Cani Davide I TA 1741 | 0 - F
42 53 NC Redo Stefano ITA 1870 | 0 - F
43 54 NC Lena Leonardo I TA 1633 | 0 - F
44 55 NC Bye I TA 2040 | 0 - F
45 56 NC G anuzzo Gabriele I TA 1503 | 0 - F
46 57 NC Pellicoro Roberto ITA 1818 | 0 - F
47 58 NC Bye I TA 1735 | 0 - F
48 59 3N Rocchi Mauro I TA 1599 | 0 - F
49 60 NC Biasizzo Maurizio | TA 1937 | 0 - F
50 61 NC Tonon Al essandro I TA 2174 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica SEEITTETTEERENEE
Italiana ] Pcieste - 15-03-2019.-17-03-2019

(1903062A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 NC Pozzi Paolo 0.5 ITA 1761 | 4 NC Scian Nicola 1 ITA 1877 0 - 1

2 11 NC Piovesan Mittia 0.5 ITA 1476 | 7 NC Tonel Gulia 1 ITA 1955 0 - 1

3 14 NC Bisaro Andrea 1 ITA 1857 | 21 NC Rodriguez Eyner 0.5 NCA 1815 Aw- A
4 16 NC Palma Stefano 0 ITA 1749 | 1 NC Zamar Kodelja Jurij 1 SLO 2247 0 - 1

5 28 NC darini lvo 0 ITA 1751 | 2 FM Belli Gorgio 1 ITA 2096 0 - 1

6 3 NC Sinobni Gulio 1 ITA 2116 | 29 NC Osatti Mrcello 0 ITA 1927 1 - 0

7 9 FM  Xia Jdie 1 ITA 2269 | 27 NC Capaliku Al eks 0 ITA 2052 1 - 0

8 17 FM Mocchi Tullio 0.5 ITA 2225 | 8 NC Genna Jose ' Mguel O ITA 2207 Aw- A
9 18 NC Marziali Gulio 0.5 ITA 2051 | 10 NC Bizzoco Vito 0 ITA 1884 1 - 0

10 19 NC Chiandussi Stefano 0.5 ITA 1657 | 20 NC Barro Francesco 0 ITA 1902 1 - O

11 26 NC Possa Alberto 0 ITA 1670 | 35 NC Zanchi Renato 0 ITA 1627 1 - 0
12 5 NC Sepehrkhoui Ardeshir 1 IR 2204 | 0 - F
13 22 NC Brunato Davide 0.5 ITA 1669 | 0 - F
14 24 NC Sorgo Roberto 0.5 ITA 1844 | 0 - F
15 6 NC Lavarone Andrea 0 I TA 1897 | 1 - F
16 13 NC Caprioli Massinp 0 I TA 1918 | 0 - F
17 15 NC Gaspardo Francesco O I TA 1951 | 0 - F
18 23 NC Paveglio Mattia 0 I TA 1879 | 0 - F
19 25 NC Viola Enrico 0 I TA 1845 | 0 - F
20 30 2N Lagomarsino Pietro O I TA 1641 | 0 - F
21 31 3N Solari Mauro 0 I TA 1503 | 0 - F
22 32 NC Gudina Mrco 0 I TA 1713 | 0 - F
23 33 NC Trotta Riccardo 0 I TA 1783 | 0 - F
24 34 NC Juretic Lejla 0 I TA 1923 | 0 - F
25 36 NC Bernard Federico 0 ITA 1781 | 0 - F
26 37 NC Bye 0 I TA 1607 | 0 - F
27 38 NC De Poi Paolo 0 I TA 2172 | 0 - F
28 39 NC Bye 0 | TA 1563 | 0 - F
29 40 NC Perricone Mchele 0 I TA 1689 | 0 - F
30 41 NC Bianchi Paol o 0 ITA 1660 | 0 - F
31 42 NC Roiatti Noris 0 I TA 1685 | 0 - F
32 43 NC Palma Andrea 0 ITA 1915 | 0 - F
33 44 NC Cecotti Daniele 0 | TA 1870 | 0 - F
34 45 NC Sgorlon Felice 0 ITA 2038 | 0 - F
35 46 NC Rossi Paolo 0 I TA 1982 | 0 - F
36 47 NC Bye 0 ITA 1760 | 0 - F
37 48 NC Pajer Walter 0 | TA 1825 | 0 - F
38 49 NC |Maestri Roberto 0 ITA 1538 | 0 - F
39 50 NC D Vita Attilio 0 I TA 1566 | 0 - F
40 51 NC Bye 0 I TA 1718 | 0 - F
41 52 NC Cani Davide 0 I TA 1741 | 0 - F
42 53 NC Redo Stefano 0 ITA 1870 | 0 - F
43 54 NC Lena Leonardo 0 I TA 1633 | 0 - F
44 55 NC Bye 0 I TA 2040 | 0 - F
45 56 NC danuzzo Gabriele 0 | TA 1503 | 0 - F
46 57 NC Pellicoro Roberto 0 ITA 1818 | 0 - F
47 58 NC Bye 0 ITA 1735 | 0 - F
48 59 3N Rocchi Mauro 0 I TA 1599 | 0 - F
49 60 NC Biasizzo Maurizio 0 | TA 1937 | 0 - F
50 61 NC Tonon Al essandro 0 I TA 2174 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica SEEITTETTEERENEE
Italiana ] Pcieste - 15-03-2019.-17-03-2019

(1903062A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Zamar Kodelja Jurij 2 SLO 2247 | 17 FM Mbcchi Tullio 1 ITA 2225 1 - 0

2 2 FM Belli Gorgio 2 ITA 2096 | 5 NC  Sepehrkhoui Ardeshir 1 IRl 2204 0 - 1

3 8 NC Genna Jose' Mguel 0.5 ITA 2207 | 9 FM Xia Jie 2 ITA 2269 A%- A
4 33 NC Trotta Riccardo 0 ITA 1783 | 3 NC Sinoni Gulio 2 ITA 2116 0 - 1

5 6 NC Lavarone Andrea 1 ITA 1897 | 34 NC Juretic Lejla 0 ITA 1923 1 - 0

6 21 NC Rodriguez Eyner 1 NCA 1815 | 31 3N Solari Muro 0 ITA 1503 A% - A

7 10 NC Bizzoco Vito 0 ITA 1884 | 11 NC Piovesan Miattia 0.5 ITA 1476 1 - O

8 32 NC Gudina Marco 0 ITA 1713 | 12 NC Pozzi Paolo 0.5 ITA 1761 Aw- A

9 13 NC Caprioli Massinm 0 ITA 1918 | 25 NC Viola Enrico 0 ITA 1845 1 - 0

10 27 NC Capaliku Al eks 0 ITA 2052 | 16 NC Palma Stefano 0 ITA 1749 A% - A
11 20 NC Barro Francesco 0 ITA 1902 | 23 NC Paveglio Mattia 0 ITA 1879 0 - 1

12 29 NC Osatti Mrcello 0 ITA 1927 | 28 NC darini lvo 0 ITA 1751 Aw- A
13 4 NC Scian Nicola 2 I TA 1877 | 0 - F
14 7 NC Tonel Gulia 2 I TA 1955 | 0 - F
15 14 NC Bisaro Andrea 1.5 ITA 1857 | 0 - F
16 18 NC Marziali Gulio 1.5 ITA 2051 | 0 - F
17 19 NC Chiandussi Stefano 1.5 ITA 1657 | 0 - F
18 26 NC Possa Alberto 1 I TA 1670 | 0 - F
19 22 NC Brunato Davide 0.5 ITA 1669 | 0 - F
20 24 NC Sorgo Roberto 0.5 ITA 1844 | 0 - F
21 15 NC Gaspardo Francesco O ITA 1951 | 0 - F
22 30 2N Lagomarsino Pietro O I TA 1641 | 0 - F
23 35 NC Zanchi Renato 0 I TA 1627 | 0 - F
24 36 NC Bernard Federico 0 ITA 1781 | 0 - F
25 37 NC Bye 0 I TA 1607 | 0 - F
26 38 NC De Poi Paol o 0 ITA 2172 | 0 - F
27 39 NC Bye 0 I TA 1563 | 0 - F
28 40 NC Perricone Mchele 0 ITA 1689 | 0 - F
29 41 NC Bianchi Paolo 0 I TA 1660 | 0 - F
30 42 NC Roiatti Noris 0 I TA 1685 | 0 - F
31 43 NC Palna Andrea 0 I TA 1915 | 0 - F
32 44 NC Cecotti Daniele 0 ITA 1870 | 0 - F
33 45 NC Sgorlon Felice 0 I TA 2038 | 0 - F
34 46 NC Rossi Paol o 0 ITA 1982 | 0 - F
35 47 NC Bye 0 ITA 1760 | 0 - F
36 48 NC Pajer Walter 0 I TA 1825 | 0 - F
37 49 NC |Maestri Roberto 0 | TA 1538 | 0 - F
38 50 NC D Vita Attilio 0 | TA 1566 | 0 - F
39 51 NC Bye 0 ITA 1718 | 0 - F
40 52 NC Cani Davide 0 I TA 1741 | 0 - F
41 53 NC Redo Stefano 0 | TA 1870 | 0 - F
42 54 NC Lena Leonardo 0 ITA 1633 | 0 - F
43 55 NC Bye 0 I TA 2040 | 0 - F
44 56 NC G anuzzo Gabriele 0 I TA 1503 | 0 - F
45 57 NC Pellicoro Roberto 0 I TA 1818 | 0 - F
46 58 NC Bye 0 I TA 1735 | 0 - F
47 59 3N Rocchi Mauro 0 I TA 1599 | 0 - F
48 60 NC Biasizzo Maurizio 0 I TA 1937 | 0 - F
49 61 NC Tonon Al essandro 0 I TA 2174 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SI:IVe RIS VI S 5010 - SERIE B GIRONE 6 (1903062A)
Italiana | P rieste - 15-03-2010 - 17-03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 FM Xia Jie 2.5 ITA 2269 | 1 NC Zanmar Kodelja Jurij 3 SLO 2247 0 - 1

2 3 NC Simoni Gulio 3 I TA 2116 | 2 FM Belli Gorgio 2 ITA 2096 0 - 1

3 18 NC Marziali Gulio 1.5 ITA 2051 | 7 NC Tonel Gulia 2 ITA 1955 0 - 1

4 23 NC Paveglio Mattia 1 ITA 1879 | 6 NC Lavarone Andrea 2 ITA 1897 0 - 1

5 22 NC Brunato Davide 0.5 ITA 1669 | 4 NC Scian Nicola 2 ITA 1877 Ap- A
6 11 NC Piovesan Mittia 0.5 ITA 1476 | 19 NC Chiandussi Stefano 1.5 |ITA 1657 1 - O

7 27 NC Capaliku Al eks 0.5 ITA 2052 | 8 NC Genna Jose ' Mguel 1 ITA 2207 0 - 1

8 24 NC Sorgo Roberto 0.5 ITA 1844 | 13 NC Caprioli Massinp 1 ITA 1918 An- A
9 16 NC Palm Stefano 0.5 ITA 1749 | 26 NC Possa Alberto 1 ITA 1670 1 - O
10 10 NC Bizzoco Vito 1 ITA 1884 | 20 NC Barro Francesco 0 ITA 1902 A%- A
11 30 2N Lagonarsino Pietro O ITA 1641 | 12 NC Pozzi Paolo 1 ITA 1761 Apn- A
12 15 NC Gaspardo Francesco O ITA 1951 | 17 FM Mocchi Tullio 1 ITA 2225 1 - 0
13 5 NC Sepehrkhoui Ardeshir 2 IR 2204 | 0 - F
14 14 NC Bisaro Andrea 1.5 ITA 1857 | 0 - F
15 21 NC Rodriguez Eyner 1.5 NCA 1815 | 0 - F
16 28 NC darini lvo 0.5 ITA 1751 | 0 - F
17 29 NC Osatti Marcello 0.5 ITA 1927 | 0 - F
18 31 3N Solari Mauro 0.5 ITA 1503 | 0 - F
19 32 NC Gudina Marco 0.5 ITA 1713 | 0 - F
20 25 NC Viola Enrico 0 | TA 1845 | 0 - F
21 33 NC Trotta Riccardo 0 ITA 1783 | 0 - F
22 34 NC Juretic Lejla 0 I TA 1923 | 0 - F
23 35 NC Zanchi Renato 0 I TA 1627 | 0 - F
24 36 NC Bernard Federico 0 ITA 1781 | 0 - F
25 37 NC Bye 0 I TA 1607 | 0 - F
26 38 NC De Poi Paol o 0 ITA 2172 | 0 - F
27 39 NC Bye 0 I TA 1563 | 0 - F
28 40 NC Perricone Mchele 0 ITA 1689 | 0 - F
29 41 NC Bianchi Paolo 0 I TA 1660 | 0 - F
30 42 NC Roiatti Noris 0 | TA 1685 | 0 - F
31 43 NC Palna Andrea 0 I TA 1915 | 0 - F
32 44 NC Cecotti Daniele 0 ITA 1870 | 0 - F
33 45 NC Sgorlon Felice 0 I TA 2038 | 0 - F
34 46 NC Rossi Paol o 0 ITA 1982 | 0 - F
35 47 NC Bye 0 ITA 1760 | 0 - F
36 48 NC Pajer Walter 0 I TA 1825 | 0 - F
37 49 NC |Maestri Roberto 0 | TA 1538 | 0 - F
38 50 NC D Vita Attilio 0 | TA 1566 | 0 - F
39 51 NC Bye 0 I TA 1718 | 0 - F
40 52 NC Cani Davide 0 I TA 1741 | 0 - F
41 53 NC Redo Stefano 0 | TA 1870 | 0 - F
42 54 NC Lena Leonardo 0 ITA 1633 | 0 - F
43 55 NC Bye 0 I TA 2040 | 0 - F
44 56 NC G anuzzo Gabriele 0 I TA 1503 | 0 - F
45 57 NC Pellicoro Roberto 0 I TA 1818 | 0 - F
46 58 NC Bye 0 ITA 1735 | 0 - F
47 59 3N Rocchi Mauro 0 I TA 1599 | 0 - F
48 60 NC Biasizzo Maurizio 0 I TA 1937 | 0 - F
49 61 NC Tonon Al essandro 0 I TA 2174 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica SEEITTETTEERENEE
Italiana ] Pcieste - 15-03-2019.-17-03-2019

(1903062A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Zamar Kodelja Jurij 4 SLO 2247 | 27 NC Capaliku Al eks 0.5 ITA 2052 1 - 0

2 7 NC Tonel Gulia 3 ITA 1955 | 10 NC Bizzoco Vito 1.5 ITA 1884 0 - 1

3 2 FM Belli Gorgio 3 ITA 2096 | 22 NC Brunato Davide 1 ITA 1669 1 - O

4 17 FM Mocchi Tullio 1 ITA 2225 | 3 NC Sinmoni Gulio 3 ITA 2116 Awn- A
5 6 NC Lavarone Andrea 3 ITA 1897 | 24 NC Sorgo Roberto 1 ITA 1844 1 - 0

6 4 NC Scian Nicol a 2.5 | TA 1877 | 28 NC darini lvo 0.5 ITA 1751 1 - O

7 5 NC  Sepehrkhoui Ardeshir 2 IRL 2204 | 18 NC Marziali Gulio 1.5 ITA 2051 1- 0

8 8 NC Genna Jose ' Mguel 2 ITA 2207 | 15 NC Gaspardo Francesco 1 ITA 1951 Ap- A
9 13 NC Caprioli Massinp 1.5 ITA 1918 | 11 NC Piovesan Mattia 1.5 ITA 1476 Ax- A
10 12 NC Pozzi Paol o 1.5 ITA 1761 | 14 NC Bisaro Andrea 1.5 ITA 1857 Ax- A
11 19 NC Chiandussi Stefano 1.5 ITA 1657 | 25 NC Viola Enrico 0 ITA 1845 0 - 1

12 20 NC Barro Francesco 0.5 ITA 1902 | 30 2N Lagormarsino Pietro 0.5 ITA 1641 1 - O
13 9 FM Xia Jie 2.5 ITA 2269 | 0 - F
14 16 NC Palma Stefano 1.5 ITA 1749 | 0 - F
15 21 NC Rodriguez Eyner 1.5 NCA 1815 | 0 - F
16 23 NC Paveglio Mattia 1 | TA 1879 | 0 - F
17 26 NC Possa Alberto 1 ITA 1670 | 0 - F
18 29 NC Osatti Marcello 0.5 ITA 1927 | 0 - F
19 31 3N Solari Mauro 0.5 ITA 1503 | 0 - F
20 32 NC Gudina Marco 0.5 ITA 1713 | 0 - F
21 33 NC Trotta Riccardo 0 ITA 1783 | 0 - F
22 34 NC Juretic Lejla 0 I TA 1923 | 0 - F
23 35 NC Zanchi Renato 0 I TA 1627 | 0 - F
24 36 NC Bernard Federico 0 ITA 1781 | 0 - F
25 37 NC Bye 0 I TA 1607 | 0 - F
26 38 NC De Poi Paol o 0 ITA 2172 | 0 - F
27 39 NC Bye 0 I TA 1563 | 0 - F
28 40 NC Perricone Mchele 0 ITA 1689 | 0 - F
29 41 NC Bianchi Paolo 0 I TA 1660 | 0 - F
30 42 NC Roiatti Noris 0 | TA 1685 | 0 - F
31 43 NC Palna Andrea 0 I TA 1915 | 0 - F
32 44 NC Cecotti Daniele 0 ITA 1870 | 0 - F
33 45 NC Sgorlon Felice 0 I TA 2038 | 0 - F
34 46 NC Rossi Paol o 0 ITA 1982 | 0 - F
35 47 NC Bye 0 ITA 1760 | 0 - F
36 48 NC Pajer Walter 0 I TA 1825 | 0 - F
37 49 NC |Maestri Roberto 0 | TA 1538 | 0 - F
38 50 NC D Vita Attilio 0 | TA 1566 | 0 - F
39 51 NC Bye 0 I TA 1718 | 0 - F
40 52 NC Cani Davide 0 I TA 1741 | 0 - F
41 53 NC Redo Stefano 0 | TA 1870 | 0 - F
42 54 NC Lena Leonardo 0 ITA 1633 | 0 - F
43 55 NC Bye 0 I TA 2040 | 0 - F
44 56 NC G anuzzo Gabriele 0 I TA 1503 | 0 - F
45 57 NC Pellicoro Roberto 0 I TA 1818 | 0 - F
46 58 NC Bye 0 ITA 1735 | 0 - F
47 59 3N Rocchi Mauro 0 I TA 1599 | 0 - F
48 60 NC Biasizzo Maurizio 0 I TA 1937 | 0 - F
49 61 NC Tonon Al essandro 0 I TA 2174 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SI:IVe RIS VI S 5010 - SERIE B GIRONE 6 (1903062A)
Italiana ' J' Trieste - 15-03-2019 - 17-03-2019

NC SLO El o FI DE: 2247 Perf: 2778 Media: 2100.40 WWe: 1.77

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N8 NC Genna Jose ' M guel I TA 2207 40 0.56 1 1 1

2 N 16 NC Palna Stefano I TA 1749 498 0.92 1 2 2

3 B 17 FM Mocchi Tullio I TA 2225 22 0.53 1 3 3

4 N9 FM Xia Jie I TA 2269 -22 0.47 1 4 4

5 B 27 NC Capaliku Al eks I TA 2052 195 0.75 1 5 5
3.23 5 5

FM I TA El o FI DE: 2096 Perf: 2114 Media: 1873.40 WWe: 0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 35 NC Zanchi Renato I TA 1627 469 0.92 1 1 1
2 N28 NC darini Ivo I TA 1751 345 0.89 1 2 2
3 B 5 NC Sepehrkhoui Ardeshir IRl 2204 -108 0.35 O© 2 2
4 N 3 NC Simoni Gulio I TA 2116 -20 0.47 1 3 3
5 B 22 NC Brunato Davide I TA 1669 427 0.92 1 4 4
3.55 4 4

NC ITA El o FI DE: 2116 Perf: 2106 Media: 1956.40 WWe: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 28 NC darini lvo I TA 1751 365 0.9 1 1 1
2 B 29 NC Osatti Marcello I TA 1927 189 0.75 1 2 2
3 N 33 NC Trotta Riccardo I TA 1783 333 0.88 1 3 3
4 B 2 FM Belli Gorgio I TA 2096 20 0.53 0 3 3
5 N 17 FM  Mocchi Tullio I TA 2225 -109 0.35 Ay 3 3
3.41 3 3

NC ITA El o FI DE: 1877 Perf: 2106 Media: 1769.50 WWe: 0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 NC Lavarone Andrea I TA 1897 -20 0.47 1 1 1
2 N 12 NC Pozzi Paolo I TA 1761 116 0.66 1 2 2
3 0 0 F 2 2
4 N 22 NC Brunato Davi de I TA 1669 208 0.77 Ay 2 2
5 B 28 NC darini lvo ITA 1751 126 0.67 1 3 3
2.57 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SI:IVe RIS VI S 5010 - SERIE B GIRONE 6 (1903062A)
Italiana ' J' Trieste - 15-03-2019 - 17-03-2019

NC IR El o FI DE: 2204 Perf: 2688 Media: 2010.33 WW: 0.78
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 10 NC Bizzoco Vito I TA 1884 320 0.87 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 N 2 FM Belli Gorgio I TA 2096 108 0.65 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 B 18 NC Marziali Gulio I TA 2051 153 0.7 1 3 3
2.22 3 3

NC ITA El o FI DE: 1897 Perf: 2074 Media: 1880.75 WW: 0.91

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N4 NC Scian Nicola I TA 1877 20 0.53 0 0 0

2 0 1 FO 1

3 B 34 NC Juretic Lejla I TA 1923 -26 0.46 1 1 2

4 N 23 NC Paveglio Mattia I TA 1879 18 0.53 1 2 3

5 B 24 NC Sorgo Roberto I TA 1844 53 0.57 1 3 4
2.09 3 4

NC I TA El o FI DE: 1955 Perf: 2023 Media: 1798.50 WW: 0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Trotta Riccardo I TA 1783 172 0.73 1 1 1
2 N 11 NC Piovesan Mattia I TA 1476 1 1 2
3 0 0 F1 2
4 N 18 NC  Marziali Gulio | TA 2051 -96 0.37 1 2 3
5 B 10 NC Bizzoco Vito I TA 1884 71 0.6 0 2 3
1.7 2 3

NC ITA El o FI DE: 2207 Perf: 2149 Media: 2148.80 WW: -0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B1 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 2247 -40 0.44 0 0 0
2 N 17 FM  Mocchi Tullio I TA 2225 -18 0.47 Ay 0 0
3 B9 FM X a Jie I TA 2269 -62 0.41 Ay 0 0
4 N 27 NC Capaliku Al eks I TA 2052 155 0.71 1 1 1
5 B 15 NC Gaspardo Francesco I TA 1951 256 0.81 Ay 1 1
2.84 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SI:IVe RIS VI S 5010 - SERIE B GIRONE 6 (1903062A)
Italiana ' J' Trieste - 15-03-2019 - 17-03-2019

FM I TA El o FI DE: 2269 Perf: 2159 Media: 2063.75 WWe: -0.32
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 16 NC Pal ma Stefano I TA 1749 520 0.92 1 1 1
2 B 27 NC Capaliku Al eks I TA 2052 217 0.78 1 2 2
3 N 8 NC Genna Jose ' M guel I TA 2207 62 0.59 Ay 2 2
4 B 1 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 2247 22 0.53 0 2 2
5 0 0 F 2 2
2.82 2 2

NC ITA El o FI DE: 1884 Perf: 1943 Media: 1917.60 WW: 0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B5 NC  Sepehrkhoui Ardeshir IRl 2204 -3200.13 O 0 0
2 N 18 NC Marziali Gulio I TA 2051 -167 0.28 0 0 0
3 B 11 NC Piovesan Mttia I TA 1476 1 0 1
4 B 20 NC Barro Francesco I TA 1902 -18 0.47 Ay 0 1
5 N7 NC Tonel Gulia I TA 1955 -71 0.4 1 1 2
1.28 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 42 Perf: 1653 Media: 1893. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Marziali Gulio I TA 2051 -5750.08 Ay 0 0
2 B7 NC Tonel Gulia I TA 1955 -479 0.08 0 0 0
3 N 10 NC Bizzoco Vito | TA 1884 -408 0.08 0 0 0
4 B 19 NC Chiandussi Stefano | TA 1657 -1810.26 1 1 1
5 N 13 NC Caprioli Mssinm I TA 1918 -4420.08 Ay 1 1
0. 58 1 1

NC ITA El o FIDE: 1761 Perf: 1707 Media: 1786.40 WW: -0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Sorgo Roberto | TA 1844 -83 0.39 Ay 0 0
2 B 4 NC Scian Nicola | TA 1877 -116 0.34 0 0 0
3 N 32 NC Gudina Marco ITA 1713 48 0.57 Ay 0 0
4 N 30 2N Lagomarsino Pietro I TA 1641 Ay 0 0
5 B 14 NC Bisaro Andrea | TA 1857 -96 0.37 Ay 0 0
1.67 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SI:IVe RIS VI S 5010 - SERIE B GIRONE 6 (1903062A)
Italiana ' J' Trieste - 15-03-2019 - 17-03-2019

NC ITA El o FI DE: 1918 Perf: 1888 Media: 1721.67 WW: 0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 B 25 NC Viola Enrico | TA 1845 73 0.6 1 1 1
4 N 24 NC Sorgo Roberto | TA 1844 74 0.6 Ay 1 1
5 B 11 NC Piovesan Mittia I TA 1476 Ay 1 1
1.2 1 1
14 Bisaro Andrea
NC I TA El o FI DE: 1857 Perf: 1601 Media: 1788.00 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 BO 0.5 1 1 1
2 B 21 NC Rodriguez Eyner NCA 1815 42 0.56 Ay 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 N 12 NC Pozzi Paolo I TA 1761 96 0.63 Ay 1 1
1.19 1 1
15 Gaspardo Francesco
NC |ITA El o FI DE: 1951 Perf: 2409 Media: 2216.00 WWw: 1.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 B 17 FM  Mocchi Tullio I TA 2225 -274 0.17 1 1 1
5 N 8 NC Genna Jose ' M guel I TA 2207 -2560.19 A 1 1
0. 36 1 1

NC ITA El o FI DE: 1749 Perf: 1973 Medi a: 2059.50 WWe: 0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 FM Xia Jie I TA 2269 -5200.08 0 0 0
2 B1 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 2247 -498 0.08 O 0 0
3 N 27 NC Capaliku Al eks I TA 2052 -3030.14 Ay 0 0
4 B 26 NC Possa Alberto I TA 1670 79 0.61 1 1 1
5 0 0 F1 1
0.91 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SI:IVe RIS VI S 5010 - SERIE B GIRONE 6 (1903062A)
Italiana ' J' Trieste - 15-03-2019 - 17-03-2019

FM I TA El o FI DE: 2225 Perf: 1889 Media: 2038.00 WW: -1.9
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 22 NC Brunato Davide | TA 1669 556 0.92 Ay 0O 0
2 B 38 NC Genna Jose ' M guel I TA 2207 18 0.53 Ay 0 0
3 N1 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 2247 -22 0.47 O 0 0
4 N 15 NC Gaspardo Francesco I TA 1951 274 0.83 0 0 0
5B 3 NC Sinoni Gulio I TA 2116 109 0.65 Ay 0 0
3.4 0 0

NC ITA El o FI DE: 2051 Perf: 1824 Media: 1879.75 WW: -0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 11 NC Piovesan Mattia I TA 1476 Ay 0 0
2 B 10 NC Bizzoco Vito | TA 1884 167 0.72 1 1 1
3 0 0 F 1 1
4 B 7 NC Tonel Gulia I TA 1955 96 0.63 0 1 1
5 N5 NC  Sepehrkhoui Ardeshir IR 2204 -1530.3 O 1 1
1. 65 1 1

NC I TA El o FI DE: 1657 Perf: 1704 Media: 1759.50 WWe: 0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Rodriguez Eyner NCA 1815 -1580.29 Ay 0 0
2 B 20 NC Barro Francesco I TA 1902 -245 0.2 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 11 NC Piovesan Mattia I TA 1476 0 1 1
5 B 25 NC Viola Enrico I TA 1845 -1880.26 O 1 1
0.75 1 1

NC ITA El o FI DE: 1902 Perf: 1668 Media: 1765.25 WW: -1.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 19 NC Chiandussi Stefano | TA 1657 245 0.8 0 0 0
3 B 23 NC Paveglio Mattia I TA 1879 23 0.53 0 0 0
4 N 10 NC Bizzoco Vito | TA 1884 18 0.53 Ay 0 0
5 B 30 2N Lagomarsino Pietro I TA 1641 1 0 1
1.86 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SI:IVe RIS VI S 5010 - SERIE B GIRONE 6 (1903062A)
Italiana ' J' Trieste - 15-03-2019 - 17-03-2019

NC NCA El o FI DE: 1815 Perf: 1705 Media: 1672.33 WW: -0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 NC Chiandussi Stefano I TA 1657 158 0.71 Ay 0 0
2 N 14 NC Bisaro Andrea I TA 1857 -42 0.44 Ay 0 0
3 B 31 3N Solari Mauro I TA 1503 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
1.15 0 0
22 Brunato Davide
NC ITA El o FI DE: 1669 Perf: 1941 Media: 2066. 00 WWe: 0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 17 FM Mocchi Tullio I TA 2225 -556 0.08 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 B 4 NC Scian Nicola I TA 1877 -208 0.23 Ay 0 0
5 N 2 FM Belli Gorgio I TA 2096 -427 0.08 0 0 0
0. 39 0 0

NC I TA El o FI DE: 1879 Perf: 1900 Media: 1899.50 WWe: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 20 NC Barro Francesco I TA 1902 -23 0.47 1 1 1
4 B 6 NC Lavarone Andrea I TA 1897 -18 0.47 O 1 1
5 0 0 F1 1
0.94 1 1

NC ITA El o FI DE: 1844 Perf: 1734 Media: 1858.67 WW: -0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 NC Pozzi Paolo I TA 1761 83 0.61 Ay 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 B 13 NC Caprioli Massinp I TA 1918 -74 0.4 Ay 0 0
5 N 6 NC Lavarone Andrea I TA 1897 -53 0.43 0 0 0
1. 44 0 0
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SI:IVe RIS VI S 5010 - SERIE B GIRONE 6 (1903062A)
Italiana ' J' Trieste - 15-03-2019 - 17-03-2019

NC |ITA El o FI DE: 1845 Perf: 1788 Media: 1787.50 WW: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 13 NC Caprioli Mssino I TA 1918 -73 0.4 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 N 19 NC Chiandussi Stefano I TA 1657 188 0.74 1 1 1
1.14 1 1

NC I TA El o FI DE: 1670 Perf: 1688 Media: 1688.00 WW: 0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 35 NC Zanchi Renato I TA 1627 43 0.56 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 16 NC Pal ma Stefano I TA 1749 -79 0.39 0 1 1
5 0 0 F1 1
0. 95 1 1
27 Capaliku Aleks
NC |ITA El o FI DE: 2052 Perf: 1796 Media: 2118.00 WWe: -1.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N9 FM  Xia Jie I TA 2269 -217 0.22 0 0 0
3 B 16 NC Palna Stefano I TA 1749 303 0.86 Ay 0 0
4 B 8 NC Genna Jose ' M guel I TA 2207 -1550.29 0 0 0
5 N1 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 2247 -1950.25 0 0 0
1.62 0 0

NC ITA El o FIDE: 1751 Perf: 1682 Media: 2004.00 WWe: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Sinmoni Gulio ITA 2116 -3650.1 O 0 0
2 B2 FM Belli Gorgio I TA 2096 -3450.11 O 0 0
3 N 29 NC Osatti Marcello I TA 1927 -176 0.27 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 N 4 NC Scian Nicola I TA 1877 -126 0.33 0 0 0
0.81 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SI:IVe RIS VI S 5010 - SERIE B GIRONE 6 (1903062A)
Italiana ' J' Trieste - 15-03-2019 - 17-03-2019

NC ITA El o FI DE: 1927 Perf: 1741 Media: 1933.50 WWe: -0.48
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N3 NC Sinoni Gulio ITA 2116 -1890.25 O 0 0
3 B 28 NC darini lvo I TA 1751 176 0.73 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.98 0 0

2N |ITA Elo Italia: 1641 Variaz: 0 Perf: 1510 Media: 1831. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 B 12 NC Pozzi Paolo I TA 1761 -1200.34 Ay 0 0
5 N 20 NC Barro Francesco I TA 1902 -2610.18 0 0 0
0.52 0 0

3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 12 Perf: 1622 Medi a: 1815. 00

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 0 0 FO 0

3 N 21 NC Rodriguez Eyner NCA 1815 -3120.14 A 0 0

4 0 0 FO 0

5 0 0 FO 0
0.14 0 0

32 Gudina Marco

NC ITA Elo FIDE: 1713 Perf: 1761 Media: 1761.00 WW: 0.07

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 0 0 FO 0

3 B 12 NC Pozzi Paolo I TA 1761 -48 0.43 Ay 0 0

4 0 0 FO 0

5 0 0 FO 0
0.43 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SI:IVe RIS VI S 5010 - SERIE B GIRONE 6 (1903062A)
Italiana ' J' Trieste - 15-03-2019 - 17-03-2019

NC ITA El o FI DE: 1783 Perf: 1301 Media: 2035.50 WWe: -0.39
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B7 NC Tonel Gulia I TA 1955 -172 0.27 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 B3 NC Sinoni Gulio I TA 2116 -3330.12 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0. 39 0 0

NC ITA El o FI DE: 1923 Perf: 1162 Media: 1897.00 WW: -0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 N6 NC Lavarone Andrea I TA 1897 26 0.54 0 0 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0.54 0 0

NC I TA El o FI DE: 1627 Perf: 1148 Media: 1883.00 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 FM Belli Gorgio I TA 2096 -469 0.08 0 0 0
2 N 26 NC Possa Alberto I TA 1670 -43 0.44 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.52 0 0
36 Bernard Federico
NC ITA El o FIDE: 1781 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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ITA Elo Italia: 1607 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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I TA El o FI DE: 1660 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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I TA El o FI DE: 2038 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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I TA El o FI DE: 1538 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
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I TA El o FI DE: 1870 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
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I TA El o FI DE: 1818 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
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mhwmpﬂ%
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

ITA Elo Italia: 1735 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—\—lg
oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R
O o0 oo oo
oo oooo

3N ITA Elo Italia: 1599 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
11 NC Pi ovesan Mattia ITA 5 2.0 1893 1821 1476 1992 M 131398
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